
Apartmán Větrný Vrch Dolní Morava

www.apartman-vetrnyvrch.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.12.-31.03.

Bez ohledu na obsazenost lůžek ... 2.300 Kč/noc

UBYTOVACÍ POPLATEK OBCI ve výši 20 Kč/noc za osobu od 15 let - není součástí ceny za ubytování

Minimální doba ubytování je 5 nocí

Za využití přistýlky účtujeme 300 Kč/noc.

VÁNOČNÍ POBYT A SILVESTR (26.12.- 1.1.) ... 15.000 Kč

Letní sezona - ceny

01.6.-30.09.

Bez ohledu na obsazenost lůžek ... 2.200 Kč/noc

Minimální doba ubytování od 01.06. do 30.06.

a od 01.09 do 30.09.

Za využití přistýlky účtujeme 300 Kč/noc.

UBYTOVACÍ POPLATEK OBCI ve výši 20,-Kč/noc za osob od 15 let

Období mimo sezónu - ceny

01.04.-30.05.

Bez ohledu na obsazenost lůžek ... 2.000 Kč/noc

VELIKONOČNÍ POBYT (pátek-pondělí) ... 5.800 Kč



01.10.-30.11.

Bez ohledu na obsazenost lůžek ... 1.600 Kč/noc

Minimální doba ubytování jsou 2 noci.

Za využití přistýlky účtujeme 200 Kč

UBYTOVACÍ POPLATEK OBCI ve výši 20,-Kč/noc za osobu od 15 let.

Slevy:

Můžete tak čerpat slevy na služby v oblasti Dolní Morava po celou dobu pobytu :-)

Možnost platby i z FKSP.

Seznam poskytovatelů slev je uveden a aktualizován na stránkách www.obecdolnimorava.cz

Další informace:

Vychovaný pes vítán - za poplatek, nutno oznámit při rezervaci pobytu.

Ubytovací poplatky obci budou uvedeny samostatně na vystavené faktuře za ubytování.

Celá částka za pobyt je splatná nejpozději 1 měsíc po vytvoření a odsouhlasení rezervace.

Po zaplacení pobytu nelze pobyt stornovat a zaplacenou částku vrátit. Je možné rezervaci přesunout na

jiný, volný termín - dle dohody.

Stravování

Bez stravy - vlastní stravování.

Za příplatek - možnost zajištění polopenze v restauraci cca 20m od apartmánového domu:

250 Kč/den za dospělou osobu (snídaně formou bufetu + večeře - polévka a výběr ze 3 jídel)

190 Kč/den za dítě do 10-ti let


